\* Ομόπαγοι, Qui ejusd. pagi sunt, VV. LL. sine Auctore et exemplo. Verisimile est certe ex aliquo alio recenti esse sumtum. [Dionys. Antiq. 4, 15.] ΝΑΜ Πάγος pro Pagus s. Vicus a vetusto Scriptore usurpatum nusquam inveni. Apud Suid. tautum REPERI Παγανοί, quod mere Lat. est. Nam Pagani Latinis dicuntur Qui in pagis habitant. Ipse tamen Suid. exp. ἀστράτευται, hunc locum afferens, Συνέθεον δὲ γύναια re καὶ ἡ στρατεία καὶ παγανοί. [“Geop. 1, 5.” Kall. MSS.]

Παγώδης, Glacialis, Gelidus, i. q. παγερόντις, [“Geop. 1, 50.” Wakef. MSS. Theophr. C. Pl. 2, 4, 12. Πλειρα καὶ μὲν παγώδης γῆ.] Παγερός, Glacialis, vide Πηγαίς, [“ Dio Chrys. 1, 550.” Wakef. MSS. Arethæus 6, 2. Ξὺν γὰρ τῷ λειώ καὶ τὸ π. ἵσχει, Simul cum lævandi, glutinandi etiam facultatem habet. Cf. 2, 2. ubi pro παγετώτερα, f. leg. est παγερόρος.]

[\* “Παγώω, Gelo, Chrys. in Ep. ad Philipp. Serm. 9. T. 4. p. 57, 6.” Seager. MSS. “Tractat. Eccles. de 70 Domini Discipul. in Cave Hist. Liter. p. 108.” Schn. Lex. Suppl.]

Παγερός, i. q. πάγος significante Glacies, Gelu, Xen. K. (5, 1.) “Οταν πάχνη ἡ, ἡ παγερός. Hes. Ηγεράς exp. non solum κρύσταλλος, sed etiam ψύχος, itidemque Παγετῷ, ψύχει, κρυμφ. Exp. etiam κρυμνός, σκύπελος, ut πάγος. [“Πάγερος, Παγερός, Ερα-

Philo 172." Schæf. MSS. Arcadius p. 81. Πάγετος, ὁπερ ὄξνει ἡ συνήθεια.] Παγετώδης, Glacialis, Gelidus, Glaciei instar concretus, Glacie s. Gelu astrictus, Aristot. de Mundo, 'Αὴρ ὑποέχει τοφώδης ὥν καὶ π. τὴν φύσιν, Aer suspte natura caligine et gelu permistus s. concretus. [Soph. Phil. 1083. Polyæn. 4, 6, 11. " Ad Diod. S. 2, 347." Schæf. MSS.]

Παγὰς, i. q. πηγάς. Hes. ita vocari scribit Terram quandam ab agricolis. Quæ vero ea sit, vide ex Eod. in Πηγάς. In Suidæ autem Codice pro Παγὰς, quod dicit esse ἐπίνειον Φεραίων ap. Demosth. in Philippicis, REPONE Παγασαὶ ex Harpoecr. et Demosth. ipso. UNDE Παγασαῖς, Ex oppido isto oriundus, Epith. Apollinis ap. Hesiod. A. (70.) quod ibi coleretur. [" Jacobs. Anth. Prolegg. 55. \* Παγασῆς, Ruhnk. Ep. Cr. 229. \* Παγασητικός, ad Diod. S. 2, 359." Scbæf. MSS.]

¶ Πάγιος, Fixus, Firmus, Stabilis, πεπηγμένος καὶ ἔδραιος, ut exp. in Lex. meo vet. : Greg. Naz. Γῆ παγία, Terra fixa et stabilis. Apud Eund. πάγιος λόγος: quod exp. Certa ratio. Magis ad verbum, Firma. COMPAR. Παγιώτερος, Firmior, Stabilior. Ex eod. Greg. Naz., Παγιώτερος πρὸς τὸ καλὸν, pro Stabiliores in bono. [" Ad Lucian. 1, 287. 2, 291." Schæf. MSS. " Andr. Cr. 155. Tzetz. ad Lyc. 336." Kall. MSS.] " Παῖον, Tutum, Firmum, Hes." [" Causa eorruptelæ proxima recentioribus literarum γ et ε prenunciatio, quo mendi genero vix dici potest, quot adhuc veterum loca laborent; ut in Hes. Παῖον, ἀσφαλὲς, βέβαιον, pro πάγιον: Λοῖα, ὀλέθρια, pro λογία: ἡγε et ἡγε, ἀγὼν et αἰῶν in membranis sæpe commutata. Ἐργύλας nullius pretii vocab. in Apoll. Rh. 1, 1132. pro ἐριώλας, quod usurpat ipse 4, 1778. Sed exemplis parco." T. H. ad Lucian. 1, 287. et Brunck. ad Aristoph. A. 1177.] Παγίας, Cum firmitudine, sicut ea quæ fixa sunt, Firme s. Firmiter, Plato Theæt. Philo. At Aristot. παγίας λέγειν dicit pro Asseverare, Constante affirmare: Rhet. 2. Καὶ ἀμφισβητοῦντες, προστιθέασιν ἀεὶ τὸ ἴσως καὶ τάχα καὶ πάντα λέγοντιν οὕτω, παγίας δὲ οὐδέν. COMPAR. Παγιώτερον, Firmius, Constantius. [" Ad Timæi Lex. 108. Valck. Hipp. p. 281. Wakef. S. Cr. 4, 206. Boeckh. in Plat. Min. 175. Heind. ad Theæt. 333." Scbæf. MSS.] " Παγιώτης, " Soliditas," [Hes.] Παγιώτα, Firmum et fixum statuo, Firmo, Stabilio: unde παγιωθῆναι, et partic. Παγιωθεῖς, quod in Lex. meo vet. exp. ἔδραιωθεῖς. [Etym. M. \* Παγιώρδος, unde \* " Απαγιώτως, Insolidus, Planud. Ovid. Met. 15, 203." Boiss. MSS.] " Παγελός, Pedis talus, VV. LL. ἀμαρτύρως."